
UCHWAŁA NR LI/658/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej  bonifikaty 
udzielonej właścicielce lokalu nr 7 przy ul. św. Rocha 17 w Pabianicach w nabyciu udziału 

w nieruchomości stanowiącej  działkę nr 483/2 w trybie art. 209a ustawy o gospodarce 
nieruchomościami po jej zbyciu przed upływem 10 lat od daty nabycia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty po jej waloryzacji udzielonej 
właścicielce lokalu nr 7 przy ul. św. Rocha 17 w Pabianicach przy nabyciu prawa użytkowania 
wieczystego gruntu i prawa własności naniesień na nieruchomości położonej przy ul. św. Rocha 17 - 
działka nr 483/2 w trybie art. 209a ustawy o gospodarce nieruchomościami po jej zbyciu przed 
upływem 10 lat od daty nabycia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 06EE04DA-9379-428D-98BC-0E235A7A9A45. Podpisany Strona 1




